本次被司法拍卖的埃得伟信、叶玫、乔旭东持有的粤传媒限售流通股合计14,590,617

股已全部拍出，占公司总股本的1.26%，占其所持股份的98.47%、54.56%、100%（尾差四舍

五入）。 根据淘宝网司法拍卖网络平台公示的《网络竞价成功确认书》显示，竞价结果如

下：

（一）用户姓名王晓鹏通过竞买号N1189于2025/09/30� 12:51:10在阿里资产平台开

展的“100万股“粤传媒” 限售流通股票（证券代码：002181）”项目公开竞价中，以最高应

价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥6,709,000（陆佰柒拾万零玖仟元）；

（二）用户姓名王晓鹏通过竞买号P0531于2025/09/30� 12:50:55在阿里资产平台开

展的“134.2617万股“粤传媒” 限售流通股票（证券代码：002181）” 项目公开竞价中，以

最高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥8,790,796.45（捌佰柒拾玖万零柒佰玖拾陆

元肆角伍分）；

（三）用户姓名金盾通过竞买号X0149于2025/09/30� 12:25:00在阿里资产平台开展

的“100万股“粤传媒” 限售流通股票（证券代码：002181）”项目公开竞价中，以最高应价

胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥6,789,000（陆佰柒拾捌万玖仟元）；

（四）用户姓名金盾通过竞买号E9148于2025/09/30� 12:24:52在阿里资产平台开展

的“100万股“粤传媒” 限售流通股票（证券代码：002181）”项目公开竞价中，以最高应价

胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥6,799,000（陆佰柒拾玖万玖仟元）；

（五）用户姓名朱正凯通过竞买号T9363于2025/09/30� 12:23:42在阿里资产平台开

展的“100万股“粤传媒” 限售流通股票（证券代码：002181）”项目公开竞价中，以最高应

价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥6,829,000（陆佰捌拾贰万玖仟元）；

（六）用户姓名牛蓬嘉通过竞买号P1871于2025/09/30� 12:21:58在阿里资产平台开

展的“140万股“粤传媒” 限售流通股票（证券代码：002181）”项目公开竞价中，以最高应

价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥9,390,600（玖佰叁拾玖万零陆佰元）；

（七）用户姓名朱正凯通过竞买号X9198于2025/09/30� 12:21:23在阿里资产平台开

展的“124万股“粤传媒” 限售流通股票（证券代码：002181）”项目公开竞价中，以最高应

价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥8,471,980（捌佰肆拾柒万壹仟玖佰捌拾元）；

（八）用户姓名金盾通过竞买号Z2175于2025/09/30� 12:21:04在阿里资产平台开展

的“127.2万股“粤传媒” 限售流通股票（证券代码：002181）” 项目公开竞价中，以最高应

价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥8,545,688（捌佰伍拾肆万伍仟陆佰捌拾捌元）；

（九）用户姓名金盾通过竞买号L5457于2025/09/30� 11:42:50在阿里资产平台开展

的“100万股“粤传媒” 限售流通股票（证券代码：002181）”项目公开竞价中，以最高应价

胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥6,409,000（陆佰肆拾万零玖仟元）；

（十）用户姓名徐佳丽通过竞买号E5918于2025/09/30� 11:00:10在阿里资产平台开

展的“60万股“粤传媒” 限售流通股票（证券代码：002181）” 项目公开竞价中，以最高应

价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥4,017,400（肆佰零壹万柒仟肆佰元）；

（十一）用户姓名牛蓬嘉通过竞买号N9435于2025/09/30� 10:56:31在阿里资产平台

开展的“100万股“粤传媒” 限售流通股票（证券代码：002181）” 项目公开竞价中，以最高

应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥6,069,000（陆佰零陆万玖仟元）；

（十二）用户姓名周莉丹通过竞买号T4425于2025/09/30� 10:49:02在阿里资产平台

开展的“100万股“粤传媒” 限售流通股票（证券代码：002181）” 项目公开竞价中，以最高

应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥6,019,000（陆佰零壹万玖仟元）；

（十三）用户姓名牛蓬嘉通过竞买号H3059于2025/09/30� 10:42:46在阿里资产平台

开展的“73.6万股“粤传媒” 限售流通股票（证券代码：002181）”项目公开竞价中，以最高